
UCHWAŁA NR XXIX/250/2017
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 j.t. z późn .zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, art. 217 ust.2 pkt 2, 3 i 6, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 j.t. z późn. zm.).

Rada Powiatu w Żywcu
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Żywcu Nr XXIII/215/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 10.01.2017 r. poz. 237) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Zmiany w planie dochodów:

Zmniejszenie ZwiększenieDz. Roz. Źródło
Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody
bieżące

Dochody 
majątkowe

710 Działalność usługowa 200,00 - 200,00 -
71015 Nadzór budowlany 200,00 - 200,00 -

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 - - -
Wpływy z różnych dochodów - - 200,00 -

801 Oświata i wychowanie - - 3.162,00 -
80130 Szkoły zawodowe - - 3.162,00 -

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - - 3.162,00 -

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - - 3.000,00 -

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

- - 3.000,00 -
Wpływy z różnych dochodów - - 3.000,00 -

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 4063



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza - - 15.500,00 -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze - - 15.500,00 -
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej - - 8.000,00 -
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - - 7.500,00 -

855 Rodzina - - 10.000,00 -
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych - - 10.000,00
-

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej - - 10.000,00 -

Razem 200,00 - 31.862,00 -

2. Zmiany w planie wydatków:

Dział Rozdział Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie
020 Leśnictwo - 19.000,00

02001 Gospodarka leśna - 9.000,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 9.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 9.000,00

02095 Pozostała działalność - 10.000,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 10.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 10.000,00

600 Transport i łączność - 730.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 730.000,00

M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 730.000,00
630 Turystyka - 17.000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
- 17.000,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych -
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 17.000,00

750 Administracja publiczna - 15.988,00
75020 Starostwa powiatowe - 15.988,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 14.955,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 14.955,00
M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 1.033,00

801 Oświata i wychowanie - 375.844,00
80120 Licea ogólnokształcące - 367.393,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 8.882,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 8.882,00
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 356.445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4063



M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 2.066,00
80130 Szkoły zawodowe - 8.451,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 7.418,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 7.418,00
M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 1.033,00

851 Ochrona zdrowia - 85.000,00
85111 Szpitale ogólne - 85.000,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 30.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 30.000,00
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 55.000,00

852 Pomoc społeczna - 3.000,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 3.000,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 3.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 3.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 20.789,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 20.789,00

B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 19.756,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 19.756,00
M.2. Inwestycje i zakupy programów UE - 1.033,00

855 Rodzina - 10.000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych - 10.000,00
B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 10.000,00
B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań - 10.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
429.959,00 -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 429.959,00 -
M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 429.959,00 -

Razem 429.959,00 1.276.621,00

3. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą - 129.278.246,00 zł

4. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą - 132.239.194,00 zł

5. W 2017 roku planuje się deficyt budżetowy w kwocie 2.960.948,00 zł, na jego sfinansowanie przeznacza 
się wolne środki.

§ 2. Zatwierdzić zmiany w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 do uchwały budżetowej na 
rok 2017 w brzmieniu jak załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4063



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Roman Rokita

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4063



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW
ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2017

Lp. Nazwa Plan na 2017 r.

1. Przychody budżetu 6 625 076,00

w tym:

- kredyt bankowy 2 119 512,00

- wolne środki 4 505 564,00

2. Dochody budżetu 129 278 246,00

Razem przychody i dochody 135 903 322,00

3. Rozchody budżetu 3 664 128,00

w tym:

- spłata kredytów bankowych 3 500 000,00

- spłata pożyczek 164 128,00

4. Wydatki budżetu 132 239 194,00

Razem rozchody i wydatki 135 903 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4063



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

PLAN DOCHDÓW BUDŻETU NA 2017 ROK

Rodzaj zadania
Ogółem w tym

bieżące majątkowe

zadania zlecone na podstawie ustaw
i porozumień z organami administracji
rządowej 12 762 276,00 12 762 276,00 -

zadania realizowane w drodze umów
i porozumień między jst 892 664,00 852 664,00 40 000,00

zadania własne 115 623 306,00 114 342 456,00 1 280 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 818 671,00 706 121,00 112 550,00

Razem 129 278 246,00 127 957 396,00 1 320 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4063



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK

Treść Ogółem z tego

bieżące majątkowe

B.1. Wydatki jednostek budżetowych 91 991 011,00 91 991 011,00 -

B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 63 417 008,00 63 417 008,00 -

B.1.2. wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 28 574 003,00 28 574 003,00 -

B.2. Dotacje na zadania bieżące 17 453 406,00 17 453 406,00 -

B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 203 066,00 5 203 066,00 -

B.4. Wydatki bieżące na programy UE 1 166 088,00 1 166 088,00 -

B.5. Obsługa długu jst 1 352 353,00 1 352 353,00 -

M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 546 272,00 - 10 546 272,00

M.2. Inwestycje i zakupy programów UE 4 526 998,00 - 4 526 998,00

Razem 132 239 194,00 117 165 924,00 15 073 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4063



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2017
ROK

Dz. Rozdz. Treść DOCHODY WYDATKI

Ogółem w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - -

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 817 709,00 817 709,00 145 869,00 671 840,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 817 709,00 817 709,00 145 869,00 671 840,00 - -

710 Działalność usługowa 985 429,00 985 429,00 705 630,00 279 299,00 - 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 423 169,00 423 169,00 255 830,00 167 339,00 - -

71015 Nadzór budowlany 562 260,00 562 260,00 449 800,00 111 960,00 - 500,00

750 Administracja publiczna 225 694,00 225 694,00 216 701,00 8 993,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 183 394,00 183 394,00 181 701,00 1 693,00 - -

75045 Kwalifikacja wojskowa 42 300,00 42 300,00 35 000,00 7 300,00 - -

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 - 600,00 - -

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 - 600,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 146 127,00 6 146 127,00 4 980 335,00 888 899,00 - 276 893,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 138 227,00 6 138 227,00 4 980 335,00 880 999,00 - 276 893,00

75414 Obrona cywilna 7 900,00 7 900,00 - 7 900,00 - -

755 Wymiar sprawiedliwości 375 624,00 375 624,00 - 193 446,00 182 178,00 -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 375 624,00 375 624,00 - 193 446,00 182 178,00 -

851 Ochrona zdrowia 3 217 867,00 3 217 867,00 - 3 217 867,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4063



85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 3 217 867,00 3 217 867,00 - 3 217 867,00 - -

852 Pomoc społeczna 38 070,00 38 070,00 8 922,00 29 148,00 - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie 38 070,00 38 070,00 8 922,00 29 148,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy
społecznej 189 150,00 189 150,00 125 900,00 40 150,00 - 23 100,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 166 050,00 166 050,00 125 900,00 40 150,00 - -

85395 Pozostała działalność 23 100,00 23 100,00 - - - 23 100,00

855 Rodzina 753 006,00 753 006,00 6 624,00 907,00 - 745 475,00

85508 Rodziny zastępcze 753 006,00 753 006,00 6 624,00 907,00 - 745 475,00

Razem 12 762 276,00 12 762 276,00 6 189 981,00 5 344 149,00 182 178,00 1 045 968,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4063



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA 2017 ROK

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

podmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 95 000,00 3 886 427,00

600 Transport i łączność - 1 990 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 1 944 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 16 000,00

60095 Pozostała działalność - 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa - 40 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 40 000,00

758 Różne rozliczenia - 7 817,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego - 7 817,00

851 Ochrona zdrowia 95 000,00 1 020 000,00

85111 Szpitale ogólne 95 000,00 335 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze - 685 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 179 510,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych - 179 510,00

855 Rodzina - 555 000,00

85508 Rodziny zastępcze - 350 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych - 205 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 90 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00

92116 Biblioteki - 80 000,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 14 349 979,00 787 050,00

020 Leśnictwo - 365 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 365 000,00

630 Turystyka - 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 14 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 182 178,00 -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 178,00 -

801 Oświata i wychowanie 6 380 000,00 -

80110 Gimnazja 2 300 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 100 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4063



80130 Szkoły zawodowe 980 000,00 -

852 Pomoc społeczna - 304 050,00

85295 Pozostała działalność - 304 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 787 801,00 -

85411 Domy wczasów dziecięcych 2 600 000,00 -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 187 801,00 -

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 000 000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 24 000,00

92195 Pozostała działalność - 24 000,00

926 Kultura fizyczna - 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 80 000,00

Razem 14 444 979,00 4 673 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4063



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2017 ROK

Dział Rozdział Treść DOCHODY WYDATKI

Ogółem w tym:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki
majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 2 040 000,00 1 724 000,00 316 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 2 024 000,00 1 724 000,00 300 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 16 000,00 - 16 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 664,00 179 510,00 139 510,00 40 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 664,00 179 510,00 139 510,00 40 000,00

855 Rodzina 842 000,00 555 000,00 555 000,00 -
85508 Rodziny zastępcze 292 000,00 350 000,00 350 000,00 -
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 550 000,00 205 000,00 205 000,00 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 90 000,00 90 000,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 10 000,00 -

92116 Biblioteki - 80 000,00 80 000,00 -

RAZEM 892 664,00 2 864 510,00 2 508 510,00 356 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4063



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/250/2017

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki
w tym:

bieżące majątkowe

020 Leśnictwo - 52 996,00 52 996,00 -

02001 Gospodarka leśna - 42 996,00 42 996,00 -

02095 Pozostała działalność - 10 000,00 10 000,00 -

630 Turystka - 17 000,00 17 000,00 -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 17 000,00 17 000,00 -

750 Administracja publiczna - 15 988,00 14 955,00 1 033,00

75020 Starostwa powiatowe - 15 988,00 14 955,00 1 033,00

801 Oświata i wychowanie - 372 682,00 13 138,00 359 544,00

80120 Licea ogólnokształcące - 367 393,00 8 882,00 358 511,00

80130 Szkoły zawodowe - 5 289,00 4 256,00 1 033,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 289,00 4 256,00 1 033,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 289,00 4 256,00 1 033,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 244 470,00 66 004,00 178 466,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

300 000,00 227 250,00 48 784,00 178 466,00

90095 Pozostała działalność - 17 220,00 17 220,00 -

Razem 300 000,00 708 425,00 168 349,00 540 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4063


		2017-07-06T07:21:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




